GUSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO O 
CONTIDO NAS LEIS N° 2784/2024 DE 18/12/2024, 2785/2024 DE 26/12/2024, 
E 2786/2024 DE 26/12/2024. 

DECRETA 
Art. 1°. Fica aberto crédito suplementar no Orçamento Geral do 

Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 619.050,00 (seiscentos e 
dezenove mil e cinquenta reais), nas seguintes dotações orçamentárias: 
04 Secretaria Munic. da Fazenda 
04.01 Dpto de Faz. Tesouraria e Contabilidade 
288460000.0.001000 Contribuição ao PASEP 
3.3.90.47 (88) (000) Obrigações tributárias e contributivas 1.050,00 
3.3.90.47 (89) (504) Obrigações tributárias e contributivas 3.000,00